
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.02.2010 nr 215 

Riigihanke "Tartu Mänguasjamuuseumi 
teatrimaja sisustuse ost" edukaks tunnistamine ja 
hankelepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, riigihangete seaduse § 50 
lg 2 ja § 69 lg 1, Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 3, Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a 
määruse nr 15 "Riigihangete teostamise kord" § 6 lg 1 ja lg 3 ning riigihanke läbiviimiseks 
moodustatud komisjoni 11. veebruari 2010.a protokollilist otsust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Tartu Mänguasjamuuseumi sisustuse ost" edukaks pakkumuseks 
Saloni Büroomööbli ASi pakkumus. 

2. Sõlmida pärast riigihangete seaduse § 69 lg 1 kohase tähtaja möödumist hankeleping Saloni 
Büroomööbli ASiga Tartu Mänguasjamuuseumi sisustuse ostuks maksumusega 2 157 346 (kaks 
miljonit ükssada viiskümmend seitse tuhat kolmsada nelikümmend kuus) krooni. Hind sisaldab 
käibemaksu. 

3. Volitada punktis 2 nimetatud hankelepingut sõlmima linnavarade osakonna juhataja Kunnar 
Jürgenson. 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest KITman ASile, Saloni Büroomööbli ASile, Standard 
ASile. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaidlustuse Riigihangete Ameti juures asuvale 
vaidlustuskomisjonile riigihangete seaduses sätestatud korras 7 tööpäeva jooksul arvates päevast, 
millal pakkuja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, 
kuid mitte/Bärast h 

<7 
elepingu sõlmimist. 

6 6 6 ^ — 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


